Termine
Maria Himmelfahrt

Samstag, 1. November 2025

Sonntag, 2. November 2025

Dienstag, 4. November 2025

Mittwoch, 5. November 2025

Donnerstag, 6. November 2025

Samstag, 8. November 2025

Dienstag, 11. November 2025

Mittwoch, 12. November 2025

Donnerstag, 13. November 2025

Samstag, 15. November 2025

Sonntag, 16. November 2025

Dienstag, 18. November 2025

Mittwoch, 19. November 2025

09:30
14:00
09:30

11:00

18:15

18:30

15:00

19:30
09:30

18:30
19:00
18:00
18:15

09:00

19:30

19:30
09:30

17:00

18:30

19:30

09:30

18:15

18:30

16:00

Eucharistiefeier

Andacht in der Kirche und anschlieBend

Eucharistiefeier der portugiesischen
Gemeinde

Allerseelen Gottesdienst fur die
Kirchenchorprobe

Eucharistiefeier

Plauderstiindle
Wengenchor Probe
Frauenflotenkreis

Eucharistiefeier, Hubertusmusse
Konzert des Harmonikavereins
Martinsfeier Meinloh Forum
Kirchenchorprobe

Frauenseminar Vortrag "Leben ohne
Wohung - Ursachen, Realitdaten und
Unterstltzungsmoglichkeiten in Ulm"
Wengenchor Probe

Pastoralausschuss
Frauenflotenkreis

Krippenspielprobe

Eucharistiefeier, Jugendgottesdienst
KjG Showabend startet nach dem
Eucharistiefeier der portugiesischen
Gemeinde

Kirchenchorprobe

Eucharistiefeier

Erstkommunion Gruppenstunde

Maria Himmelfahrt
Maria Himmelfahrt
Maria Himmelfahrt

St. Elisabet

Pfarrheim

Maria Himmelfahrt

Pfarrheim

Pfarrrheim
Pfarrheim

Maria Himmelfahrt
Pfarrheim

Meinloh Forum
Pfarrheim

Pfarrheim

Pfarrheim

Pfarrheim
Pfarrheim

Pfarrheim
Maria Himmelfahrt
Pfarrheim
Maria Himmelfahrt

Pfarrheim

Maria Himmelfahrt

Pfarrheim



Donnerstag, 20. November 2025

Samstag, 22. November 2025

Sonntag, 23. November 2025

Montag, 24. November 2025

Dienstag, 25. November 2025

Mittwoch, 26. November 2025
Donnerstag, 27. November 2025
Freitag, 28. November 2025

Samstag, 29. November 2025
Sonntag, 30. November 2025

17:15

19:30
20:00
09:30
17:00

14:00
18:30
09:30
09:30
10:30
14:00

17:00

18:15

18:30
19:30
17:00

19:00
18:30
09:30

Weggottesdienst fiir die
Erstkommunionkinder
Wengenchor Probe
KGR Sitzung
Frauenflétenkreis
Krippenspielprobe

Adventsbasar im Pfarrheim
Eucharistiefeier

Maria Himmelfahrt

Pfarrheim
Pfarrheim
Pfarrheim
Pfarrheim

Pfarrheim
Maria Himmelfahrt

Eucharistiefeier zum Christkonigsonntag Maria Himmelfahrt

Kindergottesdienst im Forsthaus

Gemeindefest
Tauffeier

Helferkreisfest

Kirchenchorprobe

Eucharistiefeier

Wengenchor Probe
Krippenspielprobe

Cantabile
Eucharistiefeier

Forsthaus
Pfarrheim
Maria Himmelfahrt

Pfarrheim

Pfarrheim

Maria Himmelfahrt

Pfarrheim
Pfarrheim

Pfarrheim
Mariad Himmelfahrt

Eucharistiefeier der portugiesischen Maria Himmelfahrt



