

Termine

Mariä Himmelfahrt

Samstag, 1. November 2025	09:30	Eucharistiefeier	Mariä Himmelfahrt
	14:00	Andacht in der Kirche und anschließend	Mariä Himmelfahrt
Sonntag, 2. November 2025	09:30	Eucharistiefeier der portugiesischen Gemeinde	Mariä Himmelfahrt
	11:00	Allerseelen Gottesdienst für die	St. Elisabet
Dienstag, 4. November 2025	18:15	Kirchenchorprobe	Pfarrheim
	18:30	Eucharistiefeier	Mariä Himmelfahrt
Mittwoch, 5. November 2025	15:00	Plauderstündle	Pfarrheim
	19:30	Wengenchor Probe	Pfarrheim
Donnerstag, 6. November 2025	09:30	Frauenflötenkreis	Pfarrheim
Samstag, 8. November 2025	18:30	Eucharistiefeier, Hubertusmusse	Mariä Himmelfahrt
	19:00	Konzert des Harmonikavereins	Pfarrheim
Dienstag, 11. November 2025	18:00	Martinsfeier Meinloh Forum	Meinloh Forum
	18:15	Kirchenchorprobe	Pfarrheim
Mittwoch, 12. November 2025	09:00	Frauenseminar Vortrag "Leben ohne Wohnung - Ursachen, Realitäten und Unterstützungsmöglichkeiten in Ulm"	Pfarrheim
	19:30	Wengenchor Probe	Pfarrheim
Donnerstag, 13. November 2025	19:30	Pastoralausschuss	Pfarrheim
	09:30	Frauenflötenkreis	Pfarrheim
Samstag, 15. November 2025	17:00	Krippenspielprobe	Pfarrheim
	18:30	Eucharistiefeier, Jugendgottesdienst	Mariä Himmelfahrt
Sonntag, 16. November 2025	19:30	KjG Showabend startet nach dem	Pfarrheim
	09:30	Eucharistiefeier der portugiesischen Gemeinde	Mariä Himmelfahrt
Dienstag, 18. November 2025	18:15	Kirchenchorprobe	Pfarrheim
	18:30	Eucharistiefeier	Mariä Himmelfahrt
Mittwoch, 19. November 2025	16:00	Erstkommunion Gruppenstunde	Pfarrheim

	17:15	Weggottesdienst für die Erstkommunionkinder	Mariä Himmelfahrt
	19:30	Wengenchor Probe	Pfarrheim
	20:00	KGR Sitzung	Pfarrheim
Donnerstag, 20. November 2025	09:30	Frauenflötenkreis	Pfarrheim
	17:00	Krippenspielprobe	Pfarrheim
Samstag, 22. November 2025	14:00	Adventsbasar im Pfarrheim	Pfarrheim
	18:30	Eucharistiefeier	Mariä Himmelfahrt
Sonntag, 23. November 2025	09:30	Eucharistiefeier zum Christkönigsonntag	Mariä Himmelfahrt
	09:30	Kindergottesdienst im Forsthaus	Forsthaus
	10:30	Gemeindefest	Pfarrheim
	14:00	Tauffeier	Mariä Himmelfahrt
Montag, 24. November 2025	17:00	Helperkreisfest	Pfarrheim
Dienstag, 25. November 2025	18:15	Kirchenchorprobe	Pfarrheim
Mittwoch, 26. November 2025	18:30	Eucharistiefeier	Mariä Himmelfahrt
Donnerstag, 27. November 2025	19:30	Wengenchor Probe	Pfarrheim
Freitag, 28. November 2025	17:00	Krippenspielprobe	Pfarrheim
Samstag, 29. November 2025	19:00	Cantabile	Pfarrheim
Sonntag, 30. November 2025	18:30	Eucharistiefeier	Mariä Himmelfahrt
	09:30	Eucharistiefeier der portugiesischen	Mariä Himmelfahrt